
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

Via Garibaldi, 13 - CAP 90028 – Tel. 0921.551600– fax 0921.688205

Estratto Ordinanza n. 111 del 10/12/2015

OGGETTO: Revoca Istituzione SENSO UNICO nella Strada Comunale Naftolia.

***************

IL SINDACO

VISTA la proposta del Responsabile dell’Ufficio di Polizia Municipale, munita del visto di legittimità da parte 
del Segretario Comunale;
Visti gli artt. n. 6, n.7 e 159 del vigente Codice della Strada;

PER i motivi esposti in premessa che si intendono espressamente richiamati,

ORDINA

1) Revocare l’Ordinanza del Sindaco n. 70 del 23/07/2015 e, pertanto, istituire nuovamente lungo la Strada 
Comunale Naftolia, il doppio senso di marcia non regolato da impianto semaforico, con le seguenti limitazioni:

- Limite di velocità a 20 Km/h;
-Divieto di transito a furgoni e autocarri superiori a 35 q.li.

2) Dare mandato all’Ufficio Tecnico Comunale di provvedere, all’accesso della Strada Comunale Naftolia 
dall’imbocco con la S.S. 643:

-alla rimozione del segnale di divieto di accesso;
-   alla  collocazione  della  segnaletica  preesistente:  salita  pericolosa  10%; limite  di  velocità  a 20 Km/h; 

divieto di transito con pannello aggiuntivo Autocarri e Furgoni.

Il Servizio di Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine operanti.

Dalla Residenza Municipale, 10/12/2015

         IL SINDACO
                                                                                                    F.to (Geom. Giuseppe Lo Verde)


	Dalla Residenza Municipale, 10/12/2015

